
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Který film chytí Zlínský pes letos? P řihlas se a m ůže to být práv ě ten Tvůj! 

 

Zlín, 15. 3. 2013 - Zlínský pes je mezinárodní sout ěží 53. ZLÍN FILM FESTIVALU, který se koná od 27. kv ětna 

do 1. června.  

Mezinárodní soutěž Zlínský pes představí české i zahraniční studentské filmy. Studenti tak mají opět šanci 

prezentovat svou tvorbu v kategoriích animace, hraný film, dokument a filmy nové tvorby. Přihlašovat filmy můžete 

do 31. března 2013.  

V rámci soutěže zasedne tří členná odborná porota, která bude vybírat nejlepší film v každé kategorii. 

Vyvrcholením bude vyhlášení absolutního vítěze – Top film Zlínského psa, jehož autor získá odměnu v podobě 

1000 EUR. K vybraným filmům budou na festival pozvány i delegace tvůrců a synopse filmů budou zveřejněny ve 

festivalovém katalogu. 

Zlínský pes byl dříve samostatný mezinárodní festival studentských filmů, který iniciovala a realizovala Filmová 

škola Zlín v rámci Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež od  roku 2004 do roku 2009. Se zánikem 

Filmové školy Zlín však tuto myšlenku plně přebírá Zlín Film Festival a pro rok 2013 se rozhodl vytvořit novou 

soutěžní filmovou sekci zaměřenou na studentské filmy a tak v akci „Zlínský pes“ pokračovat. 

Bližší informace o celé soutěži a kompletní podmínky pro přihlášení naleznete na webových stránkách 

www.zlinfest.cz 

 
 
 
 
 
Další informace: 
Eliška Toušová, PR asistentka  
mobil: 724 754 655 
e-mail: eliska.tousova@duhovakulicka.cz 
 


